
Ridecenter Folkmar ApS

CVR-nr.: 45838374

Platanvej 30
5230 Odense M

Årsrapport
25. august 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2026

Kaspar Gothardt Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ridecenter Folkmar ApS
Platanvej 30
5230 Odense M

CVR-nr.: 45838374
Regnskabsår: 25/08/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet er at drive ridefysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Resultatopgørelsen for perioden 01.09.2025 - 31.12.2025 udviser et underskud på 314.042 kr., og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en egenkapital på -294.042 kr. Årets resultat er stærkt præget af forventede opstartsomkostninger, herunder indkøb af heste og etablering af driften. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende og forventeligt for opstartsfasen. Selskabets drift er finansieret via lån fra ledelsen/ejerkredsen, som har afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. aug. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-110.557
Personaleomkostninger		-177.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-287.607
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.435
Ordinært resultat før skat		-314.042
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-314.042
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-314.042
I alt		-314.042

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.
Likvide beholdninger		17.893
Omsætningsaktiver i alt		17.893
AKTIVER I ALT		17.893

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-314.042
Egenkapital i alt		-294.042
Skyldig moms og afgifter		42.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.935
Gældsforpligtelser i alt		311.935
PASSIVER I ALT		17.893

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret